
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10 сентября 2021 года       № 33/179-5 

р. п. Лебяжье 

 

О зачислении в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии      

Лебяжьевского муниципального округа Бурцевой В.Л. 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 

Постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского муниципального 

округа решила: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Лебяжьевского муниципального округа лицо 

согласно прилагаемому списку. 

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской 

области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа 

 

   

 

            М.Н. Гаврилова 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа 

 

  

 

            Е.Г. Фадеева 

 

 



 

приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии Лебяжьевского 

муниципального округа  

от 10 сентября 2021 года № 33/179-5 

 

 

Список лиц,  

зачисленных в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа 

 

на основании пункта 19 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1. Бурцева Вера 

Леонидовна 

Курганским региональным 

отделением Политической партии 

ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

- 

 


